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2019年天津市工程建设地方标准复审项目
	序号
	标准名称
	标准编号
	主编单位

	1
	天津市居住区公共服务设施配置标准
	DB/T29-7-2014
	天津市城市规划设计研究院

	2
	天津市民用建筑围护结构节能检测技术规程
	DB/T29-88-2014
	天津建科建筑节能环境检测有限公司
天津市建设工程质量检测试验行业协会

	3
	天津市住宅厨房卫生间防火型变压式排气道应用技术规程
	DB/T29-100-2014
	天津市建筑设计院
住房和城乡建设部政策研究中心厨房卫生间研究所

	4
	天津市民用建筑节能工程施工质量
验收规程
	DB29-126-2014
	天津市建设工程质量安全监督管理总队

	5
	钢结构防火涂料工程施工验收规范
	DB/T29-134-2014
	天津市公安局消防局

	6
	天津市公共建筑节能设计标准
	DB29-153-2014
	天津市建筑设计院


	7
	天津市非承重烧结页岩（保温）空心砖应用技术规程
	DB/T29-172-2014
	天津市建筑设计院
中节能国环新型材料有限公司


	8
	天津市叠压供水技术规程
	DB29-173-2014
	天津市供水管理处 

	9
	天津市玻纤水泥平板复合保温板应用
技术规程
	DB/T29-179-2014
	天津建科建筑节能环境检测有限公司


	10
	天津市建设工程施工安全资料管理规程
	DB/T29-222-2014
	天津市建设工程质量安全监督管理总队

	11
	建筑地基氡浓度/氡析出率检测技术规程
	DB29-223-2014
	天津市勘察院

	12
	建筑物室外消防车道、场地及消防设施标识标准
	DB/T29-224-2014
	天津市公安局消防局、天津市建筑设计院

	13
	天津市再生水管网运行、维护及安全技术规程
	DB29-225-2014
	天津中水有限公司
国家城市给水排水工程技术研究中心

	14
	天津市园林绿化土壤质量标准
	DB/T29-226-2014
	天津市园林绿化研究所

	15
	天津市泡沫塑料板薄抹灰外墙外保温系统应用技术规程
	DB/T29-227-2014
	天津建科建筑节能环境检测有限公司
天津市墙体材料革新和建筑节能管理中心


	16
	现浇桥梁用碗扣式钢管支撑架施工
技术规程
	DB/T29-228-2014
	天津城建集团有限公司
天津第三市政公路工程有限公司


	17
	建筑基坑降水技术规程
	DB/T29-229-2014
	天津市津勘岩土工程股份有限公司

	18
	天津市桥梁拆除施工技术导则
	
	天津城建集团有限公司



附件2:
工程建设地方标准复审人员名单
主编单位：（盖章）
	复审标准名称
	

	复  审  人  员

	序号
	姓名
	单位
	所学专业
	现从事专业
	职称/职务
	联系电话
	是否为原标准起草人

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	




附件3:
工程建设地方标准复审审议意见表
	标准名称
	
	标准编号
	

	主编单位
	
	强制性条文
（有或无）
	

	复审时间
	

	复审人员

	序号
	姓名
	工作单位
	职称/职务
	电话
	签字

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	主编单位联系人

	姓名
	
	电话
	

	电子信箱
	
	通信地址
	

	复审意见：（应详细阐述得出结论的理由，与现行国家、行业标准的关系等）
 


























(勾选)
□建议继续有效            □建议修订 （全部  局部）
 □建议废止                □建议转化为团体标准       


主编单位负责人（签字）：                   主编单位（盖章）
                                            年  月  日





